
COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO
Provincia di Verona

ORIGINALE

Ufficio: AREA 3 RISORSE UMANE E ISTRUZIONE
N. Interno: 61 del  16-05-2022

DETERMINAZIONE N. 317 R.G. DEL 16-05-2022

 AREA 3 RISORSE UMANE E ISTRUZIONE

Oggetto: CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA A.S.
2021/2022 - 2022/2023 - 2023/2024. ASSUNZIONE DELLA SPESA PER
AGEVOLAZIONI TARIFFE MENSE E PASTI PERSONALE SCOLASTICO IN
VIGILANZA  ANNI SOLARI 2022, 2023 E 2024 - CIG 894633090F

La sottoscritta Banterle rag. Emanuela, Responsabile dell’Area 3 Settore Risorse Umane e
Istruzione del Comune di San Pietro in Cariano, individuata con decreto sindacale n. 35040 del
31.12.2021;

PREMESSO che:

con determinazione a contrarre NRG 375 del 17.06.2021 si approvava il progetto gestionale
relativo alla concessione del servizio di ristorazione scolastica per gli anni 2021/2022 –
2022/2023 – 2023/2024 eventualmente ripetibile per eventuali ulteriori 3 anni scolastici, redatto
ai sensi dell’art. 23 comma 15 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., e composto dai seguenti elaborati:

nuova relazione tecnico - illustrativa
nuovo quadro economico della prestazione
nuovo capitolato speciale d’appalto (contenente altresì i criteri di selezione degli operatori
economici e delle offerte all’uopo predisposti)
planimetrie locali scuole concessi in uso
inventario dei beni di proprietà comunale
schema di concessione
DUVRI

nel medesimo provvedimento in premessa nominato veniva demandato alla Centrale Unica di
Committenza Custoza-Garda-Tione di Valeggio sul Mincio l’espletamento della procedure di
gara;

con propria determinazione NRG 637 del 19.10.2021 l’Area 3 Risorse Umane e Istruzione
prendeva atto del provvedimento della Centrale Unica di Committenza NRG 64 del 15.09.2021
di aggiudicazione provvisoria della concessione del servizio di ristorazione scolastica alla ditta
Euroristorazione srl, con sede legale in Torri di Quartesolo (VI) - via Savona n. 144 - C.F. e
P.IVA: 01998810244, e impegnava al bilancio di previsione 2021 la spesa presunta di €
20.076,00, per il periodo settembre/dicembre 2021, imputandola al capitolo 10930, relativo a
“Spese per mense scolastiche”, suddividendola come sotto riportato:

Determinazione N.R.G. 317 del 16-05-2022
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato



  COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO
 

€ 8.757,00 sull’impegno n. 534/2021 per la quota a carico del Comune relativa alle eventuali
esenzioni/riduzioni delle tariffe applicate alle famiglie meno abbienti e/o aventi nel nucleo
familiare un portatore di handicap;

€ 11.319,00 sull’impegno n. 535/2021 per la spesa relativa ai pasti fruiti dal personale in
vigilanza scolastica;

con PEC nostro prot. n. 23995 del 17.09.2021 si comunicava alla ditta Euroristorazione
l’aggiudicazione provvisoria di cui alla determinazione della C.U.C. Custoza-Garda-Tione NRG
64/2021 e si chiedeva, vista l’urgenza, di attivare il servizio per gli iscritti alla mensa a far
data dal 20.09.2021 al fine di assicurare i pasti agli alunni delle scuole che iniziavano l'attività
per l'intera giornata e quindi necessitavano del servizio di ristorazione;

con provvedimento NRG 728 del 26.11.2021 si aggiudicava definitivamente la concessione del
servizio di ristorazione alla ditta Euroristorazione srl, per il periodo 14.09.2021/30.06.2024,
prendendo atto della determinazione CUC NRG 79 del 22.10.2021, trasmessa all’Ente il
29.10.2021 e protocollata in data 02.11.2021 con il n. 28536, che convalidava l’efficacia
dell’aggiudicazione stessa;

ATTESO che, trattandosi di affidamento in concessione, la Ditta Euroristorazione riscuote
direttamente dagli utenti le relative tariffe, come individuate dalla Giunta Comunale di San Pietro in
Cariano, mentre a carico dell’Amministrazione rimane il costo dei pasti del personale scolastico in
vigilanza durante il servizio mensa e l'onere relativo alle esenzioni/riduzioni delle tariffe a favore
delle famiglie meno abbienti o aventi nel nucleo familiare un portatore di handicap;

EVIDENZIATO che le esenzioni/riduzioni delle tariffe per il costo a carico delle famiglie sono
stabilite dalla Giunta Comunale annualmente e che quindi la spesa da sostenere di competenza
del Comune varia a seconda delle stesse e dal numero degli aventi diritto il tutto commisurato in
base al numero di pasti fruiti;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 109 del 17.11.2021 di approvazione delle
tariffe per il servizio di ristorazione scolastica anno 2022;

SOTTOLINEATO che pure la spesa da sostenere per i pasti del personale di vigilanza varia
annualmente a seconda dei giorni in cui è previsto il rientro pomeridiano, e di conseguenza l’uso
del servizio di ristorazione scolastica, dal numero di personale addetto alla vigilanza per la
presenza di disabili e a seconda del numero di classi che fruiscono del servizio;

RAMMENTATO che il MIUR, ai sensi dell’art. 7, comma 41, del Decreto Legge 95/2012, convertito
con modificazioni dalla legge 135/2012, definisce e assegna annualmente l’importo del contributo a
titolo di rimborso riconosciuto agli enti locali a parziale ristoro delle spese da questi sostenute in
relazione al servizio mensa per il personale scolastico dipendente dallo Stato sia docente che non
docente (personale ATA) in servizio al momento della somministrazione del pasto con funzioni di
vigilanza e assistenza, avente diritto alla mensa gratuita (art. 21 CCNL SCUOLA 2006-2009);

CONSIDERATO che i criteri di definizione del contributo, ai sensi della normativa citata al punto
precedente, stabiliscono un’assegnazione in proporzione al numero di classi che accedono al
servizio di mensa scolastica, con riferimento all’anno scolastico che ha termine nell’anno
finanziario di riferimento, e che quindi non tengono conto del numero effettivo di personale
presente in servizio al momento della refezione avente diritto alla gratuità del pasto;

DETERMINATO, quindi di conseguenza, che tali rimborsi dovranno essere incassati e accertati
dall’Area 2 Gestione Economica e Finanziaria al capitolo d’entrata 30200 relativo a “Mense
scolastiche-concorso spesa istituto comprensivo” del bilancio di previsione 2022-2024 negli
esercizi finanziari di competenza;

Determinazione N.R.G. 317 del 16-05-2022
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato



  COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO
 

RICORDATO che il costo del pasto, al netto di IVA 4%, assomma ad €. 5,19, in via pandemica
(applicato attualmente per la fruizione della mensa in doppio turno al fine di assicurare il
distanziamento sociale come da indicazioni ricevute dall’Istituto Comprensivo), ed €. 4,58, in via
ordinaria (da applicarsi nel caso che si ritorni a fruire della mensa scolastica in un unico turno);

RITENUTO, quindi, necessario assumere la spesa presunta quantificata in complessivi €
120.000,00 al capitolo 10930 relativo a “Spese per mense scolastiche” sul bilancio di previsione
pluriennale 2022-2024 sia per le eventuali esenzioni/riduzioni che per il costo dei pasti del
personale di vigilanza ripartendola nei relativi bilanci di esercizio come sotto riportato in dettaglio:

anno 2022 (da gennaio a giugno e da settembre a dicembre) - € 10.000,00 per
esenzioni/riduzioni ed € 30.000,00 per i pasti del personale scolastico in vigilanza;

anno 2023 (da gennaio a giugno e da settembre a dicembre) - € 10.000,00 per
esenzioni/riduzioni ed € 30.000,00 per i pasti del personale scolastico in vigilanza;

anno 2024 (da gennaio a giugno e da settembre a dicembre) - € 10.000,00 per
esenzioni/riduzioni ed € 30.000,00 per i pasti del personale scolastico in vigilanza;

PRECISATO che, scadendo a fine giugno 2024 il contratto di concessione triennale affidato alla
ditta Euroristorazione srl, si è reputato di assumere la spesa anche per il periodo
settembre/dicembre a fronte di una reiterazione per ulteriori 3 anni del servizio alla medesima ditta
o di una eventuale proroga tecnica nelle more d’indizione di nuova gara, condizioni previste nel
capitolato speciale d’appalto della concessione affidata;

RICHIAMATO il codice identificativo gara (CIG) derivato n. 894633090F attribuito alla concessione
del servizio di ristorazione scolastica sopra nominata;

VISTO il documento unico di regolarità contributiva, DURC, prot. INAIL 31335613 richiesto il
07.02.2022 con scadenza validità 07.06.2022, attestante la regolarità della posizione contributiva
della ditta EURORISTORAZIONE srl nei confronti di I.N.P.S. e I.N.A.I.L;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità trasmessa dalla ditta Euroristorazione srl nostro protocollo n.
2755/2022;

DATO ATTO che ai sensi del D. Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii., recante le norme sul “riordino della
disciplina riguardante gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione di informazioni da parte
delle pubbliche amministrazioni”, il presente provvedimento va pubblicato in Amministrazione
Trasparente;

ATTESTATA, l’inesistenza di conflitti di interesse, anche solo potenziali da parte del responsabile
del procedimento sig.ra Arduini Caterina e della sottoscritta Banterle rag. Emanuela in qualità di
firmataria del presente atto, il tutto con riferimento a quanto stabilito dall’art. 1 comma 41 della
legge 190/2012 (art. 6 bis della Legge 241/1990);

VISTO il D.Lgs.n. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;

VISTO lo statuto comunale;

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

VISTO il regolamento comunale di contabilità;

VISTO il regolamento comunale dei contratti;

VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;

Determinazione N.R.G. 317 del 16-05-2022
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato



  COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO
 

VISTI il D.Lgs. n. 118/2011 e D.Lgs. 10/08/2014 n. 126;

VISTE:

la deliberazione di Giunta Comunale n. 68 del 28.07.2021 con cui si approvava il Documento
Unico di Programmazione (D.U.P.) di cui all’art. 170 del D. Lgs. n. 267/2000 per il periodo 2022-
2024;
la deliberazione di ratifica del Consiglio Comunale n. 55 del 30.09.2021, esecutiva ai sensi di
legge, di approvazione del Documento Unico di Programmazione 2022-2024;

la deliberazione di G.C. n. 114 del 24.11.2021, esecutiva, ad oggetto: “Nota di aggiornamento
del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2022/2024 e approvazione dello schema di
bilancio di previsione 2022—2024 e relativi allegati ai sensi dell’art. 174 del D. Lgs. 267/2000;

la deliberazione di Consiglio comunale n. 71 del 22.12.2021, esecutiva, ad oggetto: “D.U.P. e
bilancio di previsione finanziario 2022/2024. Approvazione ai sensi degli artt. 151 e 162 del D.
Lgs. n. 267/2000”;

la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 12.01.2022 con la quale si approva il PEG Piano
Esecutivo di Gestione  2022/2024 parte contabile;

la deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 16/02/2022 ad oggetto “Approvazione del piano
delle performance 2022-2023-2024;

DETERMINA

di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

di rammentare che:2.

con provvedimento NRG 637 del 19.10.2021 l’Area 3 Risorse Umane e Istruzione prendeva
atto della determinazione della Centrale Unica di Committenza NRG 64 del 15.09.2021 di
aggiudicazione provvisoria della concessione del servizio di ristorazione scolastica alla ditta
Euroristorazione srl, con sede legale in Torri di Quartesolo (VI) - via Savona n. 144 - C.F. e
P.IVA: 01998810244, e impegnava al bilancio di previsione 2021 la spesa presunta di €
20.076,00, per il periodo settembre/dicembre 2021, imputandola al capitolo 10930, relativo a
“Spese per mense scolastiche”;

con PEC nostro prot. n. 23995 del 17.09.2021 si comunicava alla ditta Euroristorazione
l’aggiudicazione provvisoria di cui alla determinazione della C.U.C. Custoza-Garda-Tione
NRG 64/2021 e si chiedeva, vista l’urgenza, di attivare il servizio per gli iscritti alla mensa
a far data dal 20.09.2021 al fine di assicurare i pasti agli alunni delle scuole che iniziavano
l'attività per l'intera giornata e quindi necessitavano del servizio di ristorazione;

con determinazione NRG 728 del 26.11.2021 si aggiudicava definitivamente la concessione
del servizio di ristorazione alla ditta Euroristorazione srl, per il periodo
14.09.2021/30.06.2024, prendendo atto del provvedimento della CUC NRG 79 del
22.10.2021, trasmessa all’Ente il 29.10.2021 e protocollata in data 02.11.2021 con il n.
28536, che convalidava l’efficacia dell’aggiudicazione stessa;

di evidenziare che:3.

il costo del pasto, al netto di IVA 4%, assomma ad €. 5,19, in via pandemica (applicato
attualmente per la fruizione della mensa in doppio turno al fine di assicurare il distanziamento
sociale degli studenti come da indicazioni ricevute dall’Istituto Comprensivo), ed €. 4,58, in
via ordinaria (da applicarsi nel caso che si ritorni a fruire della mensa scolastica in un unico
turno);

Determinazione N.R.G. 317 del 16-05-2022
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato



  COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO
 

trattandosi di affidamento in concessione, la Ditta Euroristorazione riscuote direttamente
dagli utenti le relative tariffe, come individuate annualmente dalla Giunta Comunale di San
Pietro in Cariano, mentre a carico dell’Amministrazione rimane il costo dei pasti del
personale scolastico in vigilanza durante il servizio mensa e l'onere relativo alle
esenzioni/riduzioni delle tariffe a favore delle famiglie meno abbienti o aventi nel nucleo
familiare un portatore di handicap;

il MIUR, ai sensi dell’art. 7, comma 41, del Decreto Legge 95/2012, convertito con
modificazioni dalla legge 135/2012, definisce e assegna annualmente l’importo del contributo
a titolo di rimborso riconosciuto agli enti locali a parziale ristoro delle spese da questi
sostenute in relazione alla mensa per il personale scolastico dipendente dallo Stato sia
docente che non docente (personale ATA) in servizio al momento della somministrazione del
pasto con funzioni di vigilanza e assistenza, avente diritto alla mensa gratuita (art. 21 CCNL
SCUOLA 2006-2009);

di richiamare la deliberazione di Giunta Comunale n. 109 del 17.11.2021 di approvazione delle4.
tariffe per il servizio di ristorazione scolastica anno 2022;

di quantificare in complessivi € 120.000,00 la spesa presunta a carico del Comune di San Pietro5.
in Cariano per gli anni solari 2022, 2023 e 2024 la cui assunzione al bilancio di previsione
pluriennale 2022-2024 trova imputazione al capitolo 10930 relativo a “Spese per mense
scolastiche”, che presenta la necessaria copertura finanziaria, suddivisa come sotto riportato in
dettaglio:

anno 2022 (da gennaio a giugno e da settembre a dicembre) - € 10.000,00 per
esenzioni/riduzioni ed € 30.000,00 per i pasti del personale in vigilanza;

anno 2023 (da gennaio a giugno e da settembre a dicembre) - € 10.000,00 per
esenzioni/riduzioni ed € 30.000,00 per i pasti del personale in vigilanza;

anno 2024 (da gennaio a giugno e da settembre a dicembre) - € 10.000,00 per
esenzioni/riduzioni ed € 30.000,00 per i pasti del personale in vigilanza;

di dare atto che il codice identificativo gara (CIG) derivato per la concessione in oggetto è6.
identificato dalla sequenza alfanumerica  894633090F;

di aver rilevato che il documento unico di regolarità contributiva, DURC, prot. INAIL 313356137.
richiesto il 07.02.2022 con scadenza validità 07.06.2022, attesta la regolarità della posizione
contributiva della ditta EURORISTORAZIONE srl nei confronti di I.N.P.S. e I.N.A.I.L

di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del principio8.
contabile applicato della contabilità finanziaria, le somme di seguito indicate:

Esercizio 2022

Capitolo 10930 Descrizione Spesa per mense scolastiche

SIOPE CIG 894633090F no CUP no

Creditore
Euroristorazione srl - sede legale in Torri di Quartesolo (VI) - via Savona n.
144 - C.F. e P.IVA: 01998810244

Causale Quota agevolazioni spesa mensa scolastica anno 2022

Modalità finanz. Fondi propri dell’Ente

Impegno pren. Importo € 10.000,00 Scadenza 30 gg. data fattura

Determinazione N.R.G. 317 del 16-05-2022
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato



  COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO
 

Esercizio 2022

Capitolo 10930 Descrizione Spesa per mense scolastiche

SIOPE CIG 894633090F no CUP no

Creditore
Euroristorazione srl - sede legale in Torri di Quartesolo (VI) - via Savona n.
144 - C.F. e P.IVA: 01998810244

Causale Spesa mensa personale scolastico in vigilanza scolastica anno 2022

Modalità finanz. Fondi propri dell’Ente

Impegno pren. Importo € 30.000,00 Scadenza 30 gg. data fattura

Esercizio 2023

Capitolo 10930 Descrizione Spesa per mense scolastiche

SIOPE CIG 894633090F no CUP no

Creditore
Euroristorazione srl - sede legale in Torri di Quartesolo (VI) - via Savona n.
144 - C.F. e P.IVA: 01998810244

Causale Quota agevolazioni spesa mensa scolastica anno 2023

Modalità finanz. Fondi propri dell’Ente

Impegno pren. Importo € 10.000,00 Scadenza 30 gg. data fattura

Esercizio 2023

Capitolo 10930 Descrizione Spesa per mense scolastiche

SIOPE CIG 894633090F no CUP no

Creditore
Euroristorazione srl - sede legale in Torri di Quartesolo (VI) - via Savona n.
144 - C.F. e P.IVA: 01998810244

Causale Spesa mensa personale scolastico in vigilanza scolastica anno 2023

Modalità finanz. Fondi propri dell’Ente

Impegno pren. Importo € 30.000,00 Scadenza 30 gg. data fattura

Esercizio 2024

Capitolo 10930 Descrizione Spesa per mense scolastiche

SIOPE CIG 894633090F no CUP no

Creditore
Euroristorazione srl - sede legale in Torri di Quartesolo (VI) - via Savona n.
144 - C.F. e P.IVA: 01998810244

Causale Quota agevolazioni spesa mensa scolastica anno 2024

Modalità finanz. Fondi propri dell’Ente

Impegno pren. Importo € 10.000,00 Scadenza 30 gg. data fattura

Esercizio 2024

Capitolo 10930 Descrizione Spesa per mense scolastiche

Determinazione N.R.G. 317 del 16-05-2022
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato



  COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO
 

SIOPE CIG 894633090F no CUP no

Creditore
Euroristorazione srl - sede legale in Torri di Quartesolo (VI) - via Savona n.
144 - C.F. e P.IVA: 01998810244

Causale Spesa mensa personale in vigilanza scolastica anno 2024

Modalità finanz. Fondi propri dell’Ente

Impegno pren. Importo € 30.000,00 Scadenza 30 gg. data fattura

di imputare la spesa complessiva di € 120.000,00 in relazione alla esigibilità della obbligazione,9.
come segue:

Esercizio Capitolo Importo

2022 10930 €  40.000,00

2023 10930 €  40.000,00

2023 10930 €  40.000,00

di dare atto, ai sensi e per gli effetti di cui al comma 8, art. 183 del D. lgs n. 267/2000 e s.m.i. –10.
TUEL – il programma dei pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in
materia di pareggio di bilancio introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art. 1 della legge
2018/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016), che il seguente programma dei pagamenti è
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica:

Descrizione Scadenza pagamento Importo

Quota agevolazioni mensa scolastica periodo
settembre/dicembre 2022

31.01.2023 €    10.000,00

Spesa personale in vigilanza scolastica periodo
settembre/dicembre 2022

31.01.2023 €    30.000,00

Quota agevolazioni mensa scolastica periodo
settembre/dicembre 2023

31.01.2024 €    10.000,00

Spesa personale in vigilanza scolastica periodo
settembre/dicembre 2023

31.01.2024 €    30.000,00

Quota agevolazioni mensa scolastica periodo
settembre/dicembre 2024

31.01.2025 €    10.000,00

Spesa personale in vigilanza scolastica periodo
settembre/dicembre 2024

31.01.2025 €    30.000,00

di determinare che trattasi di attività istituzionale dell’Ente e che la somma di € 120.000,00 è11.
soggetta a split payment ma non a reverse charge;

di dare atto che quanto dovuto alla ditta Euroristorazione srl è da versarsi a mezzo bonifico12.
bancario sul conto corrente intestato alla stessa, le cui coordinate sono agli atti dell’ufficio
risorse umane, a fronte di presentazione di apposita fattura elettronica recante sia il codice
univoco WTRQID (codice univoco ufficio Area 3 Risorse Umane e Istruzione) che il codice CIG
sopra richiamato;

di evidenziare che il contributo annuale assegnato dal MIUR al Comune a titolo di rimborso13.
parziale della spesa sostenuta per il personale scolastico statale, docente e non, in servizio con

Determinazione N.R.G. 317 del 16-05-2022
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato



  COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO
 

funzioni di assistenza e vigilanza durante la refezione, e quindi avente diritto alla gratuità del
pasto, dovrà essere introitato dall’Area 2 Gestione Economica e Finanziaria ed accertato al
capitolo di entrata 30200 relativo a “Mense scolastiche-concorso spesa istituto comprensivo” del
bilancio di previsione pluriennale 2022-2024 negli esercizi di competenza;

di attestare l’inesistenza di conflitti di interesse, anche solo potenziali da parte del responsabile14.
del procedimento sig.ra Arduini Caterina e della sottoscritta Banterle rag. Emanuela in qualità di
firmataria del presente atto, il tutto con riferimento a quanto stabilito dall’art. 1 comma 41 della
legge 190/2012 (art. 6 bis della Legge 241/1990;

di pubblicare il presente provvedimento sul sito web istituzionale in Amministrazione15.
Trasparente ai sensi del D. Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii., recante le norme sul “riordino della
disciplina riguardante gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione di informazioni da parte
delle pubbliche amministrazioni”;

di inviare copia del presente provvedimento agli uffici interessati per l’espletamento di quanto di16.
competenza;

di dare atto, altresì, ai sensi dell’art. 3 della L. 241/90 sul procedimento amministrativo, che17.
qualunque oggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso leso,
possa proporre ricorso straordinario al Presidente della Repubblica o al Tribunale
amministrativo Regionale di Venezia nei tempi e con le modalità stabilite dalla vigente
legislazione

Determinazione N.R.G. 317 del 16-05-2022
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato



  COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO
 

Preliminare di determinazione n. 62  del  11-05-2022 del AREA 3 RISORSE UMANE E

ISTRUZIONE

Responsabile del Procedimento: Arduini Caterina

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Determinazione n. 317  R.G. del  16-05-2022

IL RESPONSABILE DI AREA
DEL AREA 3 RISORSE UMANE E ISTRUZIONE

Banterle rag. Emanuela
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti

del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate;
Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Oggetto: CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA A.S. 2021/2022 -
2022/2023 - 2023/2024. ASSUNZIONE DELLA SPESA PER AGEVOLAZIONI TARIFFE
MENSE E PASTI PERSONALE SCOLASTICO IN VIGILANZA  ANNI SOLARI 2022, 2023 E
2024 - CIG 894633090F

Determinazione N.R.G. 317 del 16-05-2022
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato


